

# SİRKÜLER



Sirküler No : 2019-44

Sirküler Tarihi : 03.05.2019

**Konu : Defter Raporu Beratı**

2019-43 numaralı sirkülerimizde duyurduğumu üzere 30 Nisan 2019 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 6 Mayıs 2019 günü sonuna kadar uzatılmıştı.

Bu defa [http://www.edeferter.gov.tr/dosyalar/duyurular/Defter\\_Raporu\\_Berati\\_Duyurusu.pdf](http://www.edeferter.gov.tr/dosyalar/duyurular/Defter_Raporu_Berati_Duyurusu.pdf) internet adresinde aşağıdaki duyuru yapılmıştır. Duyuruda yer alan "Defter Raporu Beratı" konusuna dikkat edilmelidir.

## UYUMLU YAZILIM FİRMALARININ DİKKATİNE!

Elektronik defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından ilgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yapısı revize edilmiştir.

Bu kapsamda [www.edeferter.gov.tr](http://www.edeferter.gov.tr) adresinde “Defter Raporu Beratı”nın içeriği ile ilgili detaylı bilgilere yer verilen “Defter Raporu Beratı Kılavuzu” yayımlanmıştır.

Uyumlu Yazılım Firmalarının, 31.12.2018 tarihine kadar Defter Raporu Beratı testlerini tamamlamaları gerekmektedir.

2019/Ocak döneminden başlamak üzere aylık dönemler halinde ve aynı sürede (İlgili olduğu ayı takip eden üçüncü ayın son gününe kadar) Berat dosyalarının yanı sıra Defter Raporu Beratının da Başkanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

2019/Ocak döneminden başlamak üzere Berat dosyalarının yanı sıra Defter Raporu Beratının da Başkanlığımıza gönderilmesi gerektiğinden; Uyumlu Yazılım hizmeti vermiş olduğunuz e-Defter mükelleflerinin konu hakkında bilgilendirilmesi ve sahadaki ürünlerinizin yeni yapıya uygun olarak güncellenmesi önem arz etmektedir.

Defter Raporu Beratı Kılavuzu paketine ulaşmak için tıklayınız

Bilgilerinize sunulur.

Saygılarımızla,

**KAPSAM YMM LTD. ŞTİ.**



**Kapsam Yeminli Mali Müşavirlik Ltd. Şti.**

Eski Üsküdar Yolu No:8  
Bodur İş Merkezi K.4 D.17  
İçerenköy-Ataşehir / İSTANBUL  
Tel: (216) 575 78 92 (Pbx)  
Faks: (216) 575 78 94  
[kapsam@kapsamymm.com](mailto:kapsam@kapsamymm.com)  
[www.kapsamymm.com](http://www.kapsamymm.com)